

Keboni Holding ApS

Blommevangen 13, st. tv., Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 48 86 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Ken Bonefeld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keboni Holding ApS Blommevangen 13, st. tv., Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 48 86 47
	Stiftet: 16. april 2018
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Bonefeld Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Bonefeld.dk ApS, Smørum
Kapitalinteresse	CriCon Systems ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.513	-4.751
Bruttoresultat	-6.513	-4.751
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.023	486
Andre finansielle indtægter	2.717	1.971
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.540	-4.698
Resultat før skat	-17.359	-6.992
2 Skat af årets resultat	894	777
Årets resultat	-16.465	-6.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.023	486
Disponeret fra overført resultat	-11.442	-6.701
Disponeret i alt	-16.465	-6.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.974	139.997
4 Kapitalinteresse	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.974</u>	<u>139.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.974</u>	<u>139.997</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.253	132.724
Tilgodehavende selskabsskat	6.014	5.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880	1.210
Tilgodehavender i alt	<u>29.147</u>	<u>139.494</u>
Likvide beholdninger	<u>3.521</u>	<u>1.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.668</u>	<u>140.637</u>
Aktiver i alt	<u>197.642</u>	<u>280.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.974	89.997
Overført resultat	13.780	25.222
Egenkapital i alt	148.754	165.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.302	42.568
Anden gæld	211	61.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.888	115.415
Gældsforpligtelser i alt	48.888	115.415
Passiver i alt	197.642	280.634

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	89.511	31.923	57.200	228.634
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	486	-6.701	0	-6.215
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	89.997	25.222	0	165.219
Resultatandel	0	-5.023	-11.442	0	-16.465
	50.000	84.974	13.780	0	148.754

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.540	4.698
	<u>8.540</u>	<u>4.698</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-894	-770
Regulering af tidligere års skat	0	-7
	<u>-894</u>	<u>-777</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	89.997	189.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.023	486
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>84.974</u>	<u>89.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>134.974</u>	<u>139.997</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Keboni Holding ApS
Bonefeld.dk ApS, Smørum	100 %	<u>134.974</u>	<u>-5.023</u>	<u>134.974</u>
		<u>134.974</u>	<u>-5.023</u>	<u>134.974</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
CriCon Systems ApS	Randers	20 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
